7

Nic. Pauli Bredgop
Litani ad mar. Magdalena fidei
Fidei pessimi
Antica & postea & nostra 1^o
miserere nunc Virgo Iesu
Oncora & per nos tan^o nad Litter
pro
q[ua]blatim
i d[icit] q[uod] uult
Hecor in toto non s[ed] nec fuit in cete
P[ro]m[iss]io firmis g[ra]vibus f[ac]tis nunc
Vigilie in r[ati]o[n]e antica nostra fuit
H[ab]e subito nimis deo se fortia beavit
Nam diu[n]c redco qui misse an siu
Ipsa & frusta ut sim memor illa requiri
Quia v[er]itate mea nec labor exigit
V[er]itatem sentit. q[ui] cam desidio nescit
Sum memor ipse si sit memor illa mi
Plurib[us] expidior s[ed] adhuc me plura coquunt
Deo ipse mecum nescio q[ui]llia
Si studior cam uel ista i[st]a p[re]frequent
Infect assiduas gradiu fama uia
Tunc amicitiam s[ed] nulla secunda mea
Non t[em]p[or]is adhuc sanguin abutit amor
V[er]o resat amor p[er]uers decessit abrupt
Omnis se impastus attenuata amor
Metu recessit tigris ac stolidus ignis
Decale ligna foco protinus ignis abst
Bellaria tantu[m] curis tristisq[ue] perdid
Decabor in opatis nostro m[er]ita medas
Hoc inde nullam uides in p[re]occident
Non habet se tutum mens mea p[ro]p[ter]a
Op[er]is interd[ic]t facies fortia uitiorum

Postumus suo non finit esse loco

Postumus suo non finit esse loco

Hic vocat multis malos tñ ipsa beavit

Vixit in hoc mundo taliter omnis homo

Predit et labuit deus et labor oia nobis

Proferat absq; deo nulla in arte labor

Sit deus ergo maius et rex q; laboris

Omne gubernet opus apostoliq; mād

Non mea interpres fui si q; nepos ue

Nam nullus leviter inuenit inde fidem

Tu uia fidemq; nepos resar suave nepoti

Nec fratres fratri cum furor ille venit

Causa pusilla nocet sapienti nostra uitat

Iego nos aliam querit ece uitam

Hic pte degit ang pibil et ingensia

Aliib; se vencit apta iusta patet

Popotis curis adicam ostigia uitam

Et sibi q; filii notificabo meum

Fama tu laudis nomiq; tu bonitat

Causa misere me tibi q; filii

Id loquitur pectora sed quiesca

Uter et assensu nesciat absq; meo

Diligo uiuend tibi quid nosti galathid

Cessa quis dicas me nisi fallas amar

De

Expte invenit

5-7 luglio 1714

Nom amictie nō tunc pugn

Hoc id nō tuum est p amict

lunata pibil id nō laudat

Post ipse pibil

Cognitio pectus uincit pibil

Pectus uad ho nō uita maz

Non loquor ut vellem nam mille p[ro]cula iuto

Quique in oce[an]o nec[er] sollicitus nimis

Vo

Contra[m]o rescit q[uod] non cito fama quiescat

Tuam iustus mentis et[er]nae curio ratiōnē

Lo

Patua nocere miseris miseros mala mala sequuntur

Resq[ue] laboris mea sp[irit]us manet in dubia

Tu mala n[on] videbis enī mala p[ro]cula nesti

Deceptus ut n[on] cito cito regas

Versus ad Poem.

Mixtū la p[ro]p[ter]a i y[ea]r[um] 1515
Si me amas d[omi]ni fortior
ret me diligat:
Ulo d[omi]ni t[er]ra d[omi]ni

M

Mixtū amat q[uod] amas + q[uod] p[er]tinet hor p[er]petuū alio

Hoc tam[en] assensum non habet m[od]icū m[od]icum

Est nimis ille p[ro]p[ter]a q[uod] honesta iudge digna

Bz m[od]i dissipavit, ad d[omi]ne dissipavit

Promisit ueraces cum pellitur in polles

Bed si uile m[od]icū m[od]icum admittit opem

Si datu[m] ad y[ea]r dat se aufer o[ste]ndit m[od]icum

Mixtū d[omi]ni 1515
1515 p[ro]p[ter]a Th[om]as p[er]etta
p[er]petuū pellitur opes q[uod] h[ab]et
ad d[omi]num / Et x[er]cet q[uod] h[ab]et

No

Uig[il] la p[ro]p[ter]a
M[od]i fuit p[er]ficit q[uod] n[on] m[od]icū
p[er]petuū opes
curto grando r[atiō]nē

Ias legatos suo destruit ingens

Necam petis (ut recedo) n[on] p[er] me nulla habebit

Non nimis impie subiect illa meo

Insp[irit] ipsa p[er] me p[er] dux te q[ui] p[er]fici

Co[lo] facit illa m[od]icū omnia confundit

Carpe y[ea]r[um] 1515 m[od]icū
m[od]icū p[er]petuū l[et]itiae p[er]petuū

Non loquor ipsa diu ubi me p[er]mit alta qua

Carpe quisque uicem se sibi querat opem

Po

Hoc m[od]i p[er] opem nec me p[er]mit alio cura

Pluteo p[er] m[od]icū v[er]o
V[er]o la p[ro]p[ter]a 1515 m[od]icū
p[er]petuū pluteo
C[on]tra la p[ro]p[ter]a 1515 m[od]icū
talis la p[ro]p[ter]a q[uod] p[er]petuū

Verba dulci p[er]petuū somnis

Verba dulci p[er]petuū somnis

Tam p[er] p[ro]p[ter]a m[od]icū

Hanc mihi si dederis ^{gusta} p̄statoris
Conuenit ex te nos metiri se paliorum
Romper erit capiat p̄ma digna labor
Vnde ad p. **M**ixta p̄t tuā fragrator ^{mod} laborem
Nunc quib⁹ indigo si mihi p̄uidas
Pam ad cont. **P**at **D**epece hoc m̄ incedis dit m̄ nō
Vnde ad p. **C**on quicunq; m̄ dixeris ipse satis ^{m̄ nob̄}
Vnde ad p. **M**ulta uolu⁹ se plura p̄uent quib⁹ instat cestas
Quantis indigo tanta restat pudet
Dūitas multas habui dum floruit etas
Copia dissipit pluieq; indigo
Mea m̄a debilitas m̄mū spoliavit et etas
Conoda nulla dabat aetate laboreq; meus
Bi medo neq; ubi p̄det iustitia senes
Pam ad cont. **D**epece ut patat hinc m̄ uestia domini
Pam ad cont. **P**at **H**inc tibi nostra doma et cetera cuncta p̄abut
Vnde ad p. **D**icas sub nō p̄io copia nostra tuis ^{ad qd qd ab homi}
Mulier grata mulier m̄ nos qd dialunat
Pam ad cont. **D**uctus solauerit inter vnuq; fides
Hinc peccor ut uigilat plectra uerū laboreq;
Per eum sua rem bene p̄uidas
Per nāpū finiq; sūl prudētia spectat
Recid finis habet cūm et omne decū
Vnde ad p. **F**init uerū uerū
Vnde ad p. **S**icut et p̄t bona uenit
Vnde ad p. **T**uā uerū p̄t bona uenit
Vnde ad p. **V**nde ad p. **U**nde ad p. **W**nde ad p.

L

Verbi priapud finem quae conspicit uerbi
agia

Ver melius possit premedicata loqui

An **H**ac manet in villa nimis summa luxurians

Crescit et in cunctis moribus ipsa venis

Non fuit in re melior nec dulor euo

Sustinet ipsa med tam bene pauprem

Pecallit curas omni bonitate cocuus

Pampilio se potius laudib' excusavat

Es isto stultus est mihi mitis ut agna

Libertate sapientis uincit homo

Non manet hac tante pubes gloriatur in uite

Ruas adquirit opes non uocat in glorie

Es nimis illi probi bona non sunt eis origo

Libore de dulci dulia poma cadunt

Praeconatur signis problem na frequent

Saepe plet alius filius esse patris

GSi luxura potam iudeo sanctam galathica

Iffornian audierat que locuta fu

Nec non est modo quod galathica puerita

Ded tu ipso nimis uera locuta fu

Pampilio ac vere cito pellit in uite

Egregie uicem prouidet ipso pueram

Villi recipit honor et laus et gloria semp

Et merito nullus inuidet inde sibi
 Et minima loquales p̄nō tū m̄de supbit
 Illig et nullum copia animuſ habet
 Et ut sit tuus uellem galathia mortu
 Hoc eadem uelle si bene tu rapaces
 Velle meū dixi sed non tam illerogauit
 Nos simul eſſe meū iudicat arbitrio
 Et genq; te probans et fīma decens utq;
 Hoc meā adūnt uos pl̄ eſſe duos
 Nūd modo familiā deducis otia uerbis
 R̄es m̄ inuidū grandia p̄ua mouet
 E minima magna sonilla nasti ignis
 E gnat p̄iu grandia pilapium
 Meus m̄ca concepit hanc p̄modia et
 Utq; loqui nostis ceſping inde reas
 Sed p̄ rebus in his tua menē aq; mouet
 Si placet an displicat p̄oq; inde loqui
 Dictor ut dicāt que dixeris ipſatadlo
 Si clare uelis sine refere loquar
 Dic mihi ne dubites fulcū deponc pado
 Hic uenit a sola rusticitate pudor
 Non m̄ rusticus fulgo p̄ic pudor obstat
 Pomo sed admiror unde s̄i iste tuus

Petet latens et hinc nō hauidet ad alio
 armo p̄oq; q̄d q̄d hauidet ut uideat nō hauidet
 Et minis & hauidet p̄oq; m̄
 ut inuidet Si inuidet ut
 hauidet

Ouid uos p̄r uacant a labore
 Ouv p̄pudic hanc p̄mū
 p̄pudic ap̄d uacant

Sūmula ad ap̄d familiā
 80 ÷ quanta

Cōmo m̄d suors
 Cōntinēt ut oīs m̄mā
 Ap̄pud 113 a. uelis p̄oq;
 p̄pudic k̄t q̄d uideat hanc
 tel p̄dudic l̄t p̄pudic p̄a uacant
 ut uacant

Si laus miseri se aplaudit pro pietate patris suus

Miseris propter impunitos locos in illis
Si vero miseri sunt Miseris in illis
vadimus post Miseris propter locos

Vnde autem sunt miseri quia sunt
quodlibet impunitus pergitur ad miseri

admirandum officium

curiosus

Huc miser si te trahis sit casus an ille

Pamphila, an querit pietatis filio sua

Nobis

Onus et tempus iniquorum scelus impedit acta bonorum

Propterea non potest pietas suorum impunitum
Pocnas saepe huius quae homo non meruit

Sicut ad hoc est opus
Quicquid potest ad hoc potest
etiam Namque ad hoc est opus

potest potest

Quoniam pauper ego non sic pia pietatis quo

Nam mihi sufficiens est mea paupertas

Penitus ut dixi mea mens operatur illud

Alietra tu nostri conscientiae omnes absunt

Hoc satis esse potest si uos sit amboulinus

Hoc utriusque potest absque pudore potest

Nobilis ille quidem nec nobilis est in ipsa

Eiusmodi ut mihi nota propago satis

Pulchrior hic socius sociabilius pulchrior ipso

Cum specie specie genitrix atque placet

Hoc utriusque probat pars copia pauperrimorum

Famaque si sciret ipsa probaret idem

Non potest enim socii lucis potest

Sicut propter dilectionem

Deficit in nobis non nisi solus amor

Onus ad miseri

Quod miseri nunc dicas dicas debet amare

Possunt quoque genitrix optere eorum

Hos prius alloqueretur cum uul Pamphila illa

Res erit ad libidinem pulchrior ista que

Onus ad miseri

Conuenit ut tua sit consensu teda pentio

Tuas pueras capias uul Pamphila in te non propter hiuolum

tulisti fringere in mortem

Miseris propter tempus iniquorum
Si miseri sunt tempus iniquorum
Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

Si miseri sunt tempus iniquorum

77

Bed tuus interea militi ignis ci
aliquant. mediet. vixit. puer.
Ecce et ceda lucem uenit ingeniosa
et. amors. uenit. puer.
Luisas p hoc studium colligit ingenio
et. uenit. lucem. uenit. p. uenit.
Tinat huc animos dat largit odit auox
latus. uenit. uenit. p. uenit.
Actitiam sequitur tristitiaq fugit
latus. uenit. uenit. p. uenit.
Narraret nulla vencivis quam ualeat usq
latus. uenit. uenit. p. uenit.
Huc mi pacuertis justitiae p eris
latus. uenit. uenit. p. uenit.